UBND TỈNH GIA LAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 351/QĐ-SYT                    Gia Lai, ngày 31 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2022

của Cơ quan Văn phòng Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ

Tài chính về hướng dẫn thực hiện công khai Ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 28A/TB-SYT ngày 20/5/2023 của Sở Y tế tỉnh Gia Lai

về việc xét duyệt quyết toán Ngân sách năm 2022;

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách năm 2022 tại Cơ

quan Văn phòng Sở Y tế.

1. Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách, lệ phí, thu khác:

a. Số thu phí, lệ phí, thu khác: 4.682.600.000 đồng

b. Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ, hoặc để lại: 210.403.480 đồng

c. Chi khác( Xã hội hoá): 5.815.440.000 đồng

d. Chi từ CCTL theo QĐ 143/QĐ-SYT ngày 3/3/2022: 201.400.000 đồng

e. Số phí, lệ phí nộp NSNN: 444.346.000 đồng

2. Quyết toán chi ngân sách nhà nước: 12.424.557.857 đồng

                                      ( Theo biểu đính kèm)

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN Gia Lai;

- Lưu: VP; KHTC;

- Website.

 KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Lý Minh Thái

Số

TT
Nội dung

Tổng số

liệu báo

cáo

 quyết

toán

Tổng số liệu

quyết toán

 được duyệt

Chênh

lệch

Số quyết toán được

duyệt chi tiết từng

đơn vị trực thuộc
(nếu có đơn vị trực

thuộc)

1 2 3 4 5=4-3 6

A Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I  Số thu phí, lệ phí, thu khác 4.683 4.683

1 Lệ phí 0

2 Phí 1.061 1.061

Phí hành nghề Y, Dược, tuyển dụng 1.061 1.061

3 Thu khác( Xã hội hoá) 3.622 3.622

II Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại 210 210

1 Chi sự nghiệp y tế 0

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 0

2 Chi quản lý hành chính 210 210

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 210 210

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0

III Chi khác( Xã hội hoá) 5.815 5.815

IV Chi từ CCTL theo QĐ 143/QĐ-SYT 3/3/2022 201 201

V  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước 444 444

1 Lệ phí 0

2 Phí 444 444

Phí hành nghề Y, Dược, tuyển dụng 444 444

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 0

I Nguồn ngân sách trong nước 12.425 12.425

1 Chi quản lý hành chính 5.278 5.278

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 5.278 5.278

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0

2 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình 759 759

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 759 759

3 Chi hoạt động kinh tế 73 73

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 73 73

4 Trang phục thanh tra 18 18

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 18 18

Biểu số 4

 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số  351 /QĐ- SYT   ngày  31 / 5 /2023 của Sở Y tế . )

  Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ Y TẾ

 Chương: 423

          ĐV tính: Triệu đồng

5 Kinh phí phòng, chống dịch covid-19 5.884 5.884

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 5.884 5.884

6 Kinh phí hỗ trợ tết 7 7

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 7 7

7 Hệ thống máy chủ phục vụ hệ thống QLVBĐH 164 164

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 164 164

8 Hỗ trợ tiền ăn đối với người mắc covid-19 53 53

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 53 53

9 Gặp mặt kỷ niệm 67 năm Thầy thuốc VN 41 41

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 41 41

10
Tổ chức tuần lễ kỷ niệm 90 năm ngày thành lập tỉnh

GL
1 1

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1 1

11 Kinh phí thực hiện tinh giản biên chế năm 2022 146 146

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 146 146

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T09:20:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!